avenzicht

DINERKAART

Om mee te beginnen: Broodplankje met diverse smeersels V7.0

Voorgerechten

Al onze voorgerechten worden geserveerd met geroosterd brood. Tip! Start met een lekkere aperitief.

Gamba'’s uit de oven met aioli 16.0
Gebakken champignons \ = Met paprika en ui 15.0
Zalm, gerookt 17.0
Paling, gerookt 17.0
Waddengarnalen 19.0
Proeverij van luxe vissoorten 19.0
Soepen

Heerlijk voor u bereidt!

Tomatensoep \ 6.0
Bisque 7.0
Dagsoep — Vraag de bediening naar keuze van de dag 6.0

\ = vegetarisch
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Hoofdgerechten

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met bijpassende garnituren. Tip! Vraag naar onze

bijpassende wijnen.

Viees

Kipsaté geserveerd met pindasaus
Schnitzel

Ribfingers zacht gegaard zonder te kluiven
Proeverij van Texels lam

Broodje met Texelse Hamburger

Texelse lamsbiefstuk met gebakken gamba’s

Heeft u een allergie? Meldt het ons. ..

Vis

Zeetong — 2 stuks

Vis van de dag — Vraag naar de vangst van de dag
Gamba’s uit de oven met risotto

Kabeljauwfilet

Zalmfilet

Visstoofpotje

Warme visproeverij — Met diverse soorten vis

Zeebaarsfilet

Vegetarisch

Risotto ' — Gebakken champignons en diverse groenten

22.0
22.0
22.0
29.5
20.0
29.5

33.0

Dagprijs

28.5
26.5
28.5
28.5
36.0
29.5

22.0

\ = vegetarisch
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Toast met boter 3.0
Friet 4.0
Risotto klein 3.0
Risotto groot 5.0

Bijgerechten
Gebakken champignons
Champignons roomsaus
Groene gemengde salade

Groente van het seizoen

4.0
5.0
4.0
3.0

Nagerechten geserveerd met slagroom

Lekker zoet.

Vanille ijs met chocoladesaus

Vanille ijs met boerenjongens en advocaat
Luikse wafel met vanille ijs

Pastel de nata met kaneelijs

Koffiedessert

Appelflap

Texelse bonbons — 4 stuks

8.0
9.0
9.5
9.5
8.0
4.5
6.5

arenzicht
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Tvenzicht

Alcoholische dranken

Bent u al bekend met onze typisch Tesselse drankjes?

Tesselse drankjes Aperitieven
Advocaat 4.0 Port rood, wit 3.5
Bessen Jenever 3.5 Crodino 3.3
Juttertje 3.5
Binnenlands gedistilleerd Buitenlands gedistilleerd
Genever 3.5 Campari 4.5
Oude genever 3.5 Bacardi Superior wit 4.5
Rum 4.5
Jonge Jenever Ketel | 3.5 TX Wodka 5.0
TX Gin 5.5
Cognacs Buitenlandse likeuren
Courvoissier 5.5 Baileys Irish Cream 4.5
Remy Martin V.S.O.P. 6.0 Grand Marnier 4.5

Amaretto Disaronno 4.5

Whisky’s Tia Maria 4.5
Glenfiddich single malt 6.5 Liquor 43 4.5
Jack Daniels Black 5.5 Cointreau 4.5

qvenzicht
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Warme dranken

Tip! Neem een lekker glaasje likeur of Juttertje bij de koffie.

Koffie 3.0 Dubbele Cappuccino 5.5

Koffie cafeinevrij 3.0 Latte Macchiato 3.7

Espresso 3.0 Koffie verkeerd 3.3

Ristretto 3.0 Thee 3.0

Dubbele Espresso 5.0 Verse muntthee 3.5

Espresso Macchiato 3.2 Chocolademelk 3.0

Speciale koffie 8.0 Chocolademelk met rum 7.5

(Irish coffee, Spanish Coffee, Italian Coffee, etc.) Chococino 7.0

Cappuccino 3.3 Toef slagroom 1.0

Koude dranken

Lekker en verfrissend.

Rivella 3.3 Gerolsteiner Apfelschorle 3.3
Ranja fruitmix 3.0 Jus d’orange 3.5
Fanta Sinas/Cassis 3.0 Texelse Appelsap 3.5
Sprite 3.0

Coca Cola/ Zero 3.0

Finley Tonic/Bitter Lemon/Ginger Ale 3.3

Fuze tea Ice Tea still /sparkling 3.3

Chaudfontaine plat bruiswater 3.0/6.5

Chaudfontaine bruisend bronwater

3.0/6.5
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LUNCHKAART

Broodjes

Geserveerd van 12.00 tot 15.00 vur. Keuze uit bruin of wit brood.

Tosti ham en kaas 5.5

Uitsmijter ham en kaas 9.5

Broodje Lams gehaktballetjes 13.5
Broodje met Rundvleeskroketten en mosterd 9.0

Broodje Ribfingers met mangosalsa 15.0
Broodje Tonijnsalade 12.5
Broodje Gerookte zalm 17.0
Broodje gerookte paling 17.0
Broodje Waddengarnalen 19.0
Bol met Texelse Hamburger 16.0
Soepen

Heerlijk voor u bereid!

Tomatensoep V 6.0
Bisque 7.0
Dagsoep — Vraag de bediening naar keuze van de dag 6.0
Broodplankje met diverse smeersels \ 7.0

\ = vegetarisch



http://havenzichttexel.nl/

